R E Q U E R I M E N T O  Nº. 326
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º./4/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Ministro dos Transportes, CÉSAR BORGES, solicitando o encaminhamento para esta                 Casa de Leis do contrato de Concessão da América Latina Logística Malha               Oeste S/A – ALL.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º. de abril de 2013.
Vereador Autor CURUMIM
PSDB
ARB/lcacg